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
poêle à bois, salle d'eau avec WC, 
coin bureau, SDB, WC, cellier et 
buande... Coût annuel d'éner-
gie de 1600 à 2220€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    124 3

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

NEUVILLE SUR SARTHE
385 000 € 

370 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,05 % charge acquéreur

RÉF. ALROL. 10 mn du MANS - BELLE 
PROPRIETE en bordure de forêt 
compr entrée desservant gd salon-
séjour avec cheminée, belle cuisine 
et bureau. Etage palier desservant 3 
chbres dont une avec dressing, salle 
d'eau et sanitaires. Garage, dépen-
dances, ancien chenil. Parcelle de 
bois et forêt. Coût annuel d'énergie 
de 1230 à 1720€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    143 4

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

BALLON ST MARS 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALTÀB. 3 TERRAINS à BATIR via-
bilisés avec vue magnifique sur la 
vallée (1191 m², 922 m² et 936 m²)

  DPE
 exempté

   
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

GUECELARD 105 700 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 5,70 % charge acquéreur

RÉF. SL-72021-415. GUECELARD - 
Terrain constructible non viabilisé 
de 1071m² sur lequel il existe un 
garage. Réseau eau, électricité et 
assainissent à proximité.

  DPE
 exempté

   

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

TENNIE 49 800 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 10,67 % charge acquéreur

RÉF. 103539. EXCLUSIVITE. Terrain à 
bâtir de 1.345 m² à vendre TENNIE 
dans la Sarthe (72), non viabilisé. Prix 
: 49.800,00 EUR (dont: Prix de vente 
: 45.000,00 Eur et frais de négocia-
tion forfaitaire charge acquéreur: 
4.800,00 Eur) Frais de notaire en sus.

   

ETUDE DE MAITRE FRANCK 
WITTENMEYER NOTAIRE
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

Maine normand

MAISONS
ASSE LE RIBOUL 52 528 € 

49 000 € + honoraires de négociation : 3 528 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2760. Maison à rénover 
comprenant : cuis avec coin repas, 
salon, 2 CH, SDE, wc. Dépendance 
: chaufferie, cave et hangar. Jardin. 
Le tout sur 1 522 m². Chauffage est 
hors service Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur : www.geo-
risques.gouv.fr Coût annuel d'éner-
gie de 1570 à 2180€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    299 69

ACP NOTAIRES - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
219 360 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,46 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2784. Pavillon de plain-
pied : entrée, grande pièce de vie 
avec coin cuisine A/E, 5 CH, dressing, 
SDE, wc, buanderie, garage. Jardin 
avec terrasse. Le tout sur 1 210 m². Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur : www.georisques.gouv.fr Coût 
annuel d'énergie de 1610 à 2230€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 6

ACP NOTAIRES - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE 132 647 € 
126 300 € + honoraires de négociation : 6 347 € 

soit 5,03 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2772. 1ère maison de ville 
de 76m² avec entrée, 2 chambres, 
WC, SDB (douche & baignoire), cui-
sine, coin repas, séjour. 2ème maison 
de 42m² dans le fond du jardin 
avec séjour, coin cuisine, SDB, WC, 
chambre mansardée. Jardin entre 
les deux maisons Chaufferie. Le tout 
sur 320m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    151 35

ACP NOTAIRES - 02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

CONGE SUR ORNE
 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALRACO. GENTILLE ET 
LUMINEUSE FERMETTE restaurée 
comprenant cuisine aménagée, 
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

132 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1314. La SELARL ANJOU 
MAINE NOTAIRES vous propose 
: SABLE SUR SARTHE - PAVILLON 
INDIVIDUEL réf : CC1314 Entrée, 
cuisine, salle à manger/salon prolon-
gée par une véranda, une chambre, 
s.bains, wc. A l'étage : une chambre 
et grenier. Sous-sol complet Jardin 
de 800 m². Coût annuel d'énergie de 
1930 à 2660€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    322 61

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1368. La SELARL ANJOU 
MAINE NOTAIRES vous propose : 
SABLE SUR SARTHE MAISON CENTRE 
VILLE - réf : CC1368 RDC : Entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger/
salon (39m²)avec cheminée et 
insert et donnant sur une terrasse, 
une chambre avec douche et dres-
sing, wc (lave mains). A L'ETAGE : 
Chambre avec bureau ou dressing, 
une chambre, une chambre (pou-
vant être divisée en 2, salle d'eau, 
wc, débarras. En extérieur : remises 
et garage. Jardin avec puits. Coût 
annuel d'énergie de 2391 à 3235€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 47

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
AUBIGNE RACAN 68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 13861/1253. Maison centre 
bourg comprenant : - Rez-de-
chaussée : cuisine, séjour, pièce non 
aménagée (ancien atelier) - Etage 
: palier, trois chambres, salle d'eau 
avec WC - Grenier - Garage fenêtre 
PVC, Branché au tout à l'égout, 
chauffage gaz de ville, chauffe-eau 
électrique Coût annuel d'énergie de 
1860 à 2570€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 309 59

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23 ou 06 31 28 88 77
negociation-72050@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE 94 440 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 440 € 

soit 4,93 % charge acquéreur

RÉF. 101/1888. PAVILLON BON ETAT : 
RDC : entrée, cuis aménagée et équi-
pée, séjour, 2 chs, wc, salle d'eau. 
Sous-sol : chaufferie - atelier, garage. 
Chauffage central fuel Cour et ter-
rain Coût annuel d'énergie de 1090 
à 1510€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 202 62

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

JUPILLES 182 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

RÉF. ALMOREAU. BELLE MAISON 
compr au RDC gd séjour-salon avec 
cheminée et insert, cuisine ouverte, 
chbre, salle d'eau, sanitaires et arrière-
cuisine. Etage 2 chbres, SDB, WC et 
studio indépendant avec kitchenette, 
chbre, salle d'eau et WC. Sous combles 
2 chambres, salle d'eau et WC. Terrain. 
Coût annuel d'énergie de 3000 à 
4120€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 6

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ALIGNE
244 400 € 

235 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1809. LA CHAPELLE 
D'ALIGNE : Pavillon de 2004 - 131 m² - 
sur terrain 2182 m² - VS 1809 RDC : Salle 
à manger (18,91 m²) - Séjour / cuisine 
aménagée et équipée(37,59 m²) - 1 
chambre avec salle d'eau ouverte (14,90 
m²) - WC - 1er étage : aménagé en 2009 
- Palier - 3 chambres - Salle d'eau, WC 
- Autre grande chambre avec partie 
bureau - double garage Chauffage par 
poêle à bois Coût annuel d'énergie de 
1000 à 1420€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 5

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

LA FLECHE 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 1090. Maison à rafraichir de 119m² 
avec chambre de plain-pied : - RdC 
88m² : entrée, salon avec insert, salle à 
manger, chambre, salle de bains, wc, cui-
sine aménagée- Combles 30m² : palier, 3 
pièces en enfilades (chambres)- Garage, 
débarras, terrasse pavée, jardin clos avec 
puits. Le tout sur 1.100 m² Chauffage au 
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